
 
営農型太陽光発電設備完成見学会の開催について 

(ご案内) 

 

 拝啓、時下益々ご清祥のこととご健勝のことお慶び申し上げます。 

  このたび、岐阜県下第一号として各務原市鵜沼羽場町地内において、「営農型太陽光発電設

備」設置の許認可が下りこのほど設備が完成致しました。 

そこで、下記のとおり御施主様のご理解ご協力を賜り同設備の完成見学会を実施しますの

で、ご見学頂ければ幸甚に存じます。 

是非ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 
 

１ 完成見学会 
（１）日  時  平成２６年５月１８日（日）１３：００～１６：００ ＊雨天決行 
（２）場  所  各務原市鵜沼羽場町８丁目７６ （別紙案内図参照） 
（３）弊社からのお願い 現地はすでに里芋等が耕作されていますので、農地内へ立ち入ら

ないようご協力お願いします。（現地係員の指示に従ってください）  
 

２ 現地営農型太陽光発電設備の概要 

   農地面積：約２３６６㎡（地目、畑）   作付物：里芋・小松菜  

   発電施設占用面積：約９９２㎡      遮光率：３０．２％ 

発電出力：５０．４ｋＷ（100W×504 枚） 年間発電量：約 61,000kWh 

 売電先：中部電力㈱ 売電契約期間：２０年間 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ ㈱野田建設 環境エネルギー課  川地圭三、安江孝基、塚田久美 

TEL ０５７５－２３－５５５５ 

FAX ０５７５－２４－５７３３ 

 

以 上 

２０１４年 ５月吉日 

 
株式会社 野田建設 



 

 

 案 内 図  

 


